
2024/1/27

2024年全國障礙超越錦標賽(積分第1站)
113/1/26~28

后里馬場

No. Athlete Name Number Club Time Faults Total
Faults

Final
Placing Remark

60cm
Time 

Deduct
5 洪梓瑜 BentoS 100964 東海大學馬馬教室 47.50 0 0 冠軍0
14 徐苙妧 Balia 101047 尼普頓馬術創藝園區 48.94 0 0 冠軍0
4 王柏雄 Balia 101047 尼普頓馬術創藝園區 48.98 0 0 冠軍0
8 陳俐晴 RENSKE 101646 先騰馬業 53.65 0 0 冠軍0
13 黃睿昕 Findus 101696 葛瑞絲馬場 56.00 0 1 優勝1
3 王冬叡 Mickey(米奇) 101489 所羅門馬術俱樂部 56.31 0 2 優勝2
15 林宸民 ERCULEDUNEVEZ 101645 先騰馬業 44.71 4 4 優勝0
1 張弘太 Bach(巴哈) 100888 三㇐馬術莊園 47.64 4 4 優勝0
7 周威良 FireflyWV 101146 山海觀馬術場 49.38 4 4 優勝0
2 廖鈞岑 Winetu(原黃飛) 101233 佑昇馬術中心 56.97 4 62
12 劉美吟JuliaLIU Burberry 101071 漢諾威馬術俱樂部 57.41 4 73
11 廖鈞岑 AQUA 100698 佑昇馬術中心 62.27 0 88
9 陳庭恩 Bach(巴哈) 100888 三㇐馬術莊園 61.59 4 117
6 許馨云 CHIMERA 101622 汗王馬術指導中心 74.74 4 2420
10 陸宇琛StellanLU RosseMari 101170 漢諾威馬術俱樂部 0 0 0 E E0
16 藍慧瑩 CUTRIN 100735 三㇐馬術莊園 0 0 0 E E0

Signature:



2024/1/27

2024年全國障礙超越錦標賽(積分第1站)
113/1/26~28

后里馬場

No. Athlete Name Number Club Time Faults Total
Faults

Final
Placing Remark

70cm
Time 

Deduct
9 周威良 卡通(HalltownCruise) 101430 山海觀馬術場 41.84 0 0 冠軍0
17 陳愉錚 HavannaWV 101315 澳登堡馬術指導中心 45.91 0 0 冠軍0
4 張弘太 Bach(巴哈) 100888 三㇐馬術莊園 46.15 0 0 冠軍0
8 陳庭恩 Bach(巴哈) 100888 三㇐馬術莊園 47.44 0 0 冠軍0
1 周威良 FireflyWV 101146 山海觀馬術場 48.47 0 0 冠軍0
11 許子晴 Geneve 101687 尼普頓馬術創藝園區 48.48 0 0 冠軍0
15 朱詠琳 Cavalin 101131 先騰馬業 49.29 0 0 冠軍0
3 王柏雄 Geneve 101687 尼普頓馬術創藝園區 51.98 0 0 冠軍0
5 陳千瑜 Findus 101696 葛瑞絲馬場 56.04 0 2 優勝2
2 林哲浩 NaugthyGirlH 101639 三春森林馬場 57.60 0 3 優勝3
6 劉美吟JuliaLIU Burberry 101071 漢諾威馬術俱樂部 49.76 4 4 優勝0

Signature:



2024/1/27

2024年全國障礙超越錦標賽(積分第1站)
113/1/26~28

后里馬場

No. Athlete Name Number Club Time Faults Total
Faults

Final
Placing Remark

80cm
Time 

Deduct
25 周威良 卡通(HalltownCruise) 101430 山海觀馬術場 43.48 0 0 冠軍0
13 陳御龍 DONNAGRACIA 101624 先騰馬業 45.53 0 0 冠軍0
7 朱詠琳 Cavalin 101131 先騰馬業 46.58 0 0 冠軍0
14 鍾立濠 Carosso 100921 所羅門馬術俱樂部 47.39 0 0 冠軍0
10 瞿秉賢 EDINBURGH 101433 先騰馬業 47.85 0 0 冠軍0
17 郭家凝Jasmine Queen 101620 漢諾威馬術俱樂部 48.01 0 0 冠軍0
21 張爰爰 DONNAGRACIA 101624 先騰馬業 50.76 0 0 冠軍0
22 林千恬 AmuletM 101013 澳登堡馬術指導中心 50.79 0 0 冠軍0
2 許子晴 Geneve 101687 尼普頓馬術創藝園區 51.40 0 0 冠軍0
24 孫瑋璘 HighFlow 101320 尼普頓馬術創藝園區 51.49 0 0 冠軍0
23 邱立喬 EDINBURGH 101433 先騰馬業 51.83 0 0 冠軍0
3 徐苙妧 Balia 101047 尼普頓馬術創藝園區 52.41 0 0 冠軍0
6 陳千瑜 Findus 101696 葛瑞絲馬場 53.62 0 0 冠軍0
20 柯予安 Crystal 101602 澳登堡馬術指導中心 53.63 0 0 冠軍0
8 蘇紫瑄 Solero 101063 澳登堡馬術指導中心 57.36 0 3 優勝3
19 孫昀彤 GIONA 101484 先騰馬業 49.66 4 4 優勝0
18 曾羽瀅 Elinas 100848 澳登堡馬術指導中心 53.66 4 4 優勝0
15 王柏雄 HighFlow 101320 尼普頓馬術創藝園區 54.02 4 4 優勝0
9 黃睿昕 Sunny 101626 葛瑞絲馬場 55.49 4 4 優勝0
11 陳伯鎧 Gerfrieda-W 101285 所羅門馬術俱樂部 55.27 4 51
1 王冬叡 Mickey(米奇) 101489 所羅門馬術俱樂部 49.00 8 80
12 胡誌泓 Caprice(卡瑞司) 100823 澳登堡馬術指導中心 61.88 4 117
5 陳愉錚 HavannaWV 101315 澳登堡馬術指導中心 65.45 4 1511
16 鄭凱宸 CAIRO 101483 葛瑞絲馬場 0 0 0 E E0



2024/1/27

2024年全國障礙超越錦標賽(積分第1站)
113/1/26~28

后里馬場

No. Athlete Name Number Club Time Faults Total
Faults

Final
Placing Remark

80cm
Time 

Deduct
4 藍慧瑩 CUTRIN 100735 三㇐馬術莊園 0 0 0 R R0

Signature:



2024/1/27

18 沈嘉晉 JAKARTADUHOUSSOIT 101709 綠野馬術文創園區 44.24 0 0 0 冠軍
10 許德妍 Aquba(Quba) 101432 綠野馬術文創園區 45.52 0 0 0 冠軍
8 林健平 Ninja 101153 三㇐馬術莊園 46.78 0 0 0 冠軍

16 郭家凝Jasmine Queen 101620 漢諾威馬術俱樂部 47.26 0 0 0 冠軍
14 譚柏謙 Malinna 101621 汗王馬術指導中心 47.66 0 0 0 冠軍
24 張鑽銓 GoLaretto 101305 尼普頓馬術創藝園區 48.27 0 0 0 冠軍
15 張爰爰 DONNAGRACIA 101624 先騰馬業 49.24 0 0 0 冠軍
6 林千恬 AmuletM 101013 澳登堡馬術指導中心 49.40 0 0 0 冠軍

23 陳品芯 GO-BAMA 101637 尼普頓馬術創藝園區 49.49 0 0 0 冠軍

90cm
No. Faults

Total
Faults

Final
Placing

RemarkAhtlete Name Number Club Time
Time

Deduct

2024年全國障礙超越錦標賽(積分第1站)
113/1/26~28 / 后里馬場

23 陳品芯 GO-BAMA 101637 尼普頓馬術創藝園區 49.49 0 0 0 冠軍
21 孫昀彤 GIONA 101484 先騰馬業 50.69 0 0 0 冠軍
22 柯予安 J'AtarcaM 101142 澳登堡馬術指導中心 50.77 0 0 0 冠軍
2 柯予安 Crystal 101602 澳登堡馬術指導中心 51.54 0 0 0 冠軍

11 曾羽瀅 Elinas 100848 澳登堡馬術指導中心 51.82 0 0 0 冠軍
3 胡誌泓 Caprice(卡瑞司) 100823 澳登堡馬術指導中心 52.24 0 0 0 冠軍
1 邱立喬 EDINBURGH 101433 先騰馬業 52.34 0 0 0 冠軍

13 林燦峰 白白(White) 101277 尼普頓馬術創藝園區 52.38 0 0 0 冠軍
12 張庭甄 Feline 101650 尼普頓馬術創藝園區 53.64 0 0 0 冠軍
5 張家瑜 GOOGLEPLAY 101674 汗王馬術指導中心 49.94 4 0 4 優勝

20 李泓毅 LasVegas 101710 葛瑞絲馬場 58.14 0 4 4 優勝
9 黃睿昕AidanHuang Athena 101496 漢諾威馬術俱樂部 45.67 8 0 8
4 孫瑋璘 HighFlow 101320 尼普頓馬術創藝園區 50.97 8 0 8
7 鄭凱宸 CAIRO 101483 葛瑞絲馬場 106.00 0 50 50

19 黃睿昕 Sunny 101626 葛瑞絲馬場 0.00 0 0 0 E E
17 譚亦男 KENSINGTON 101638 汗王馬術指導中心 0.00 0 0 0 E E

Signature:



2024/1/27

2024年全國障礙超越錦標賽(積分第1站)
113/1/26~28

后里馬場

No. Athlete Name Number Club Time Faults Total
Faults

Final
Placing Remark

Pony-40cm
Time 

Deduct
1 葉宗翰 RENSKE 101646 先騰馬業 34.69 0 0 冠軍0
8 葉依妶 ERCULEDUNEVEZ 101645 先騰馬業 36.88 0 0 冠軍0
3 葉依妶 火腿 101703 先騰馬業 37.72 0 0 冠軍0
7 李彥柔 Mino 101642 格林馬術中心 39.24 0 0 冠軍0
2 陳幼庭 CHIMERA 101622 汗王馬術指導中心 43.90 0 0 冠軍0
6 林宇睿 Wimbley  101712 所羅門馬術俱樂部 36.98 4 4 優勝0
4 黃侑晴 Mona 101473 格林馬術中心 45.99 4 4 優勝0
9 王冬駿  Wimbley  101712 所羅門馬術俱樂部 32.96 8 80
5 葉宗翰 EGG 101702 先騰馬業 36.78 8 80

Signature:



2024/1/27

2024年全國障礙超越錦標賽(積分第1站)
113/1/26~28

后里馬場

No. Athlete Name Number Club Time Faults Total
Faults

Final
Placing Remark

Pony-50cm
Time 

Deduct
5 李彥柔 Mino 101642 格林馬術中心 39.60 0 0 冠軍0
4 林奕萱 勇健(Cooper) 100792 汗王馬術指導中心 41.86 0 0 冠軍0
1 林韋徹 勇健(Cooper) 100792 汗王馬術指導中心 43.75 0 0 冠軍0
2 黃侑晴 Mona 101473 格林馬術中心 43.49 4 4 優勝0
3 黃睿昕 Magic 101698 葛瑞絲馬場 0 0 0 R R0

Signature:



2024/1/27

2024年全國障礙超越錦標賽(積分第1站)
113/1/26~28

后里馬場

No. Athlete Name Number Club Time Faults Total
Faults

Final
Placing Remark

Pony-交叉桿組
Time 

Deduct
4 李彥柔 Mino 101642 格林馬術中心 37.62 0 0 冠軍0
3 陳幼庭 CHIMERA 101622 汗王馬術指導中心 42.36 0 0 冠軍0
2 黃侑晴 Mona 101473 格林馬術中心 43.38 0 0 冠軍0
1 邱侲綸 灰姑娘(Kiki) 100761 汗王馬術指導中心 60.69 0 0 冠軍0
5 李姸瑜 灰姑娘(Kiki) 100761 汗王馬術指導中心 61.65 0 0 冠軍0

Signature:



2024/1/27

2024年全國障礙超越錦標賽(積分第1站)
113/1/26~28

后里馬場

No. Athlete Name Number Club Time Faults Total
Faults

Final
Placing Remark

Pony-地桿組
Time 

Deduct
4 李姸瑜 灰姑娘(Kiki) 100761 汗王馬術指導中心 63.11 0 0 冠軍0
1 蔣佳嬡 Gucci 100618 綠野馬術文創園區 68.35 0 0 冠軍0
2 邱侲綸 灰姑娘(Kiki) 100761 汗王馬術指導中心 70.14 0 0 冠軍0
3 蔣瓅 Gucci 100618 綠野馬術文創園區 82.37 0 0 冠軍0

Signature:



2024/1/28

15 邱立喬 EDINBURGH 101433 先騰馬業 54.23 0 0 0 第一名 0.23

12 廖鈞岑 AQUA 100698 佑昇馬術中心 55.08 0 0 0 第二名 1.08

4 廖鈞岑 Winetu(原黃飛) 101233 佑昇馬術中心 52.89 0 0 0 第三名 -1.11

18 郭家凝Jasmine Queen 101620 漢諾威馬術俱樂部 52.80 0 0 0 優勝 -1.20

6 陳御龍 DONNAGRACIA 101624 先騰馬業 51.96 0 0 0 優勝 -2.04

13 張爰爰 DONNAGRACIA 101624 先騰馬業 56.09 0 0 0 優勝 2.09

11 陳千瑜 Findus 101696 葛瑞絲馬場 56.16 0 0 0 優勝 2.16

2 瞿秉賢 EDINBURGH 101433 先騰馬業 51.66 0 0 0 優勝 -2.34

5 盧亭瑄 Sunny 101626 葛瑞絲馬場 56.44 0 0 0 優勝 2.44

14 黃睿昕 Magic 101698 葛瑞絲馬場 50.07 0 0 0 優勝 -3.93

3 陳庭恩 Bach(巴哈) 100888 三一馬術莊園 49.38 0 0 0 優勝 -4.62

7 鄭凱宸 Candela 101483 葛瑞絲馬場 48.79 0 0 0 優勝 -5.21

17 陳愉錚 HavannaWV 101315 澳登堡馬術指導中心 46.75 0 0 0 優勝 -7.25

16 張弘太 Bach(巴哈) 100888 三一馬術莊園 46.66 0 0 0 優勝 -7.34

9 鄭育奇 LatinloverZ 101711 尼普頓馬術創藝園區 44.46 0 0 0 優勝 -9.54

1 徐苙妧 Balia 101047 尼普頓馬術創藝園區 53.43 4 0 4 優勝 -0.57

10 陸宇琛StellanLU RosseMari 101170 漢諾威馬術俱樂部 77.62 4 20 24 23.62

8 藍慧瑩 CUTRIN 100735 三一馬術莊園 E

Signature:

2024年全國障礙超越錦標賽(積分第1站)
113/1/26~28 / 后里馬場

60cm貼時賽

No. Faults
Total

Faults

Final

Placing
±54Sec RemarkAhtlete Name Number Club Time

Time

Deduct



2024/1/28

6 張爰爰 DONNAGRACIA 101624 先騰馬業 53.49 0 0 0 第一名 -0.51
8 郭家凝Jasmine Queen 101620 漢諾威馬術俱樂部 53.33 0 0 0 第二名 -0.67
7 鄭育奇 LatinloverZ 101711 尼普頓馬術創藝園區 52.32 0 0 0 第三名 -1.68
4 徐苙妧 Balia 101047 尼普頓馬術創藝園區 52.05 0 0 0 優勝 -1.95
11 黃睿昕 Magic 101698 葛瑞絲馬場 50.09 0 0 0 優勝 -3.91
3 陳愉錚 HavannaWV 101315 澳登堡馬術指導中心 44.28 0 0 0 優勝 -9.72
10 邱立喬 EDINBURGH 101433 先騰馬業 50.92 4 0 4 優勝 -3.08
1 鄭凱宸 Candela 101483 葛瑞絲馬場 40.47 4 0 4 優勝 -13.53
9 陳千瑜 Findus 101696 葛瑞絲馬場 74.02 4 7 11 20.02
2 黃睿昕 Sunny 101626 葛瑞絲馬場 65.57 4 8 12 11.57
5 藍慧瑩 CUTRIN 100735 三一馬術莊園 R

Signature:

2024年全國障礙超越錦標賽(積分第1站)
113/1/26~28 / 后里馬場

80cm貼時賽

No. Faults
Total

Faults

Final

Placing
±54Sec RemarkAhtlete Name Number Club Time

Time

Deduct



2024/1/27

Time Faluts

2 陳御龍 GUCO 101388 先騰馬業 56.97 0 24.84 0 第一名

4 林哲浩 OquilanoV 101641 三春森林馬場 68.07 0 31.64 0 第二名

42 張庭甄 Feline 101650 尼普頓馬術創藝園區 66.78 0 32.01 0 第三名

34 林燦峰 白白(White) 101277 尼普頓馬術創藝園區 72.30 0 33.10 0 第四名

29 許德妍 Aquba(Quba) 101432 綠野馬術文創園區 63.61 0 33.14 0 第五名

6 陳品宇 GameBoy 101322 格林馬術中心 61.84 0 33.91 0 第六名

39 吳柏辰 Lissy 101460 葛瑞絲馬場 70.10 0 35.39 0 第七名

17 王柏雄 LatinloverZ 101711 尼普頓馬術創藝園區 70.44 0 39.97 0 第八名

36 王靜涵 DREAMGUILK 101374 先騰馬業 60.36 0 30.43 4

41 林宸民 GarinaZBN 101319 先騰馬業 61.83 0 31.25 4

3 小栗優玄 lZADERMA 101547 佑昇馬術中心 62.68 0 31.97 4

24 瞿秉賢 DIPLAYBOYABOUTWONDER 101690 先騰馬業 62.73 0 34.41 4

21 林健平 EsperadoDV 101150 三一馬術莊園 67.15 0 34.57 4

7 陳品芯 GO-BAMA 101637 尼普頓馬術創藝園區 67.47 0 36.46 4

27 張家瑜 GOOGLEPLAY 101674 汗王馬術指導中心 68.20 0 38.87 8

22 沈嘉晉 JAKARTADUHOUSSOIT 101709 綠野馬術文創園區 58.69 4

31 朱詠琳 HAPPY 101516 先騰馬業 61.46 4

16 柯予安 J'AtarcaM 101142 澳登堡馬術指導中心 63.33 4

8 蔡翔宇 BlackStar 100834 先騰馬業 65.20 4

35 張鑽銓 GoLaretto 101305 尼普頓馬術創藝園區 65.31 4

32 孫昀彤 DIPLAYBOYABOUTWONDER 101690 先騰馬業 66.76 4

38 李泓毅 Caspar-Nique 101528 葛瑞絲馬場 70.05 4

14 洪采杉 Fairytale(童話) 101678 靝馬馬場 72.90 4

13 陳伯鎧 Gerfrieda-W 101285 所羅門馬術俱樂部 63.20 8

9 謝騰賢 萬德福 101111 山海觀馬術場 64.17 8

18 譚柏謙 Malinna 101621 汗王馬術指導中心 67.17 8

2024年全國障礙超越錦標賽(積分第1站)
113/1/26~28 / 后里馬場

100cm

No.
Final

Placing
RemarkAhtlete Name Number Club Time

Jump Off
Faults



2024/1/27

Time Faluts

2024年全國障礙超越錦標賽(積分第1站)
113/1/26~28 / 后里馬場

100cm

No.
Final

Placing
RemarkAhtlete Name Number Club Time

Jump Off
Faults

26 趙苡喬AlannaChao Harrison 101532 漢諾威馬術俱樂部 68.59 8

10 蔣壯 KingOfChina小王子 101426 綠野馬術文創園區 66.38 12

12 譚亦男 KENSINGTON 101638 汗王馬術指導中心 94.19 27

20 林哲揚 Bravour HE 101144 三春森林馬場 64.93 0 E

33 黃睿昕AidanHuang Athena 101496 漢諾威馬術俱樂部 E

23 洪采杉 AMULETTE 101592 靝馬馬場 E

25 徐晶晶 LatinloverZ 101711 尼普頓馬術創藝園區 E

15 蘇庭妤 Elinas 100848 澳登堡馬術指導中心 E

19 鍾立濠 Carosso 100921 所羅門馬術俱樂部 E

43 林哲彥 BravourHE 101144 三春森林馬場 R

40 陳御龍 FUNKELSTAR 101699 先騰馬業 68.45 0 36.81 0 不列入計分

28 吳柏辰 Magic 101698 葛瑞絲馬場 69.86 0 48.58 10 不列入計分

1 王柏雄 GO-BAMA 101637 尼普頓馬術創藝園區 61.36 4 不列入計分

37 瞿秉賢 JAKARTAWV 101389 先騰馬業 64.07 4 不列入計分

5 林健平 Ninja 101153 三一馬術莊園 69.02 4 不列入計分

11 李泓毅 LasVegas 101710 葛瑞絲馬場 79.75 4 不列入計分

30 蔡翔宇 ATHOLONESILVERSTAR 101515 先騰馬業 65.37 8 不列入計分

Signature:



2024/1/28

Time Faluts

11 張庭甄 Feline 101650 尼普頓馬術創藝園區 72.15 0 29.96 0 第一名
16 李泓毅 Caspar-Nique 101528 葛瑞絲馬場 73.05 0 30.34 0 第二名
5 陳品宇 GameBoy 101322 格林馬術中心 69.49 0 34.20 0 第三名
8 瞿秉賢 JAKARTAWV 101389 先騰馬業 69.57 0 31.18 4 第四名

17 吳柏辰 Lissy 101460 葛瑞絲馬場 71.86 0 32.90 4 第五名
1 陳御龍 GUCO 101388 先騰馬業 63.71 0 26.64 8
9 林宸民 GarinaZBN 101319 先騰馬業 66.79 0 28.97 8

14 朱詠琳 HAPPY 101516 先騰馬業 65.14 4
15 蔡翔宇 ATHOLONESILVERSTAR 101515 先騰馬業 66.87 4
12 王靜涵 DREAMGUILK 101374 先騰馬業 67.10 4
4 林燦峰 白白(White) 101277 尼普頓馬術創藝園區 86.76 8
7 蘇庭妤 Elinas 100848 澳登堡馬術指導中心 95.72 21

10 趙苡喬AlannaChao Harrison 101532 漢諾威馬術俱樂部 R
6 蔡翔宇 BlackStar 100834 先騰馬業 60.72 4 不列入計分
3 李泓毅 LasVegas 101710 葛瑞絲馬場 77.08 4 不列入計分

13 陳御龍 FUNKELSTAR 101699 先騰馬業 74.79 8 不列入計分
2 吳柏辰 Magic 101698 葛瑞絲馬場 84.98 8 不列入計分

Signature:

2024年全國障礙超越錦標賽(積分第1站)
113/1/26~28 / 后里馬場

105cm

No.
Final

Placing
RemarkAhtlete Name Number Club Time

Jump Off
Faults



2024/1/27

Time Faluts

21 王靜涵 IEPJE 101579 先騰馬業 62.49 0 28.27 0 第一名
5 林沛綺 HappynessWA 101323 汗王馬術指導中心 66.99 0 32.20 0 第二名

11 林哲揚 GoldStar 101640 三春森林馬場 66.66 0 32.75 0 第三名
3 盧亭瑄 Lissy 101460 葛瑞絲馬場 69.29 0 32.86 0 第四名

10 林健平 EsperadoDV 101150 三一馬術莊園 66.53 0 33.75 0 第五名
7 吳柏辰 Candela 101545 葛瑞絲馬場 62.34 0 30.46 4
6 洪采杉 Fairytale(童話) 101287 靝馬馬場 63.14 0 30.97 4

12 朱詠琳 HAPPY 101516 先騰馬業 62.03 4
9 陳芃蓁 TinkerbelZ 101593 澳登堡馬術指導中心 63.63 4

14 蔣漢儒 PastisHsu 101676 綠野馬術文創園區 65.70 4
1 李泓毅 Caspar-Nique 101528 葛瑞絲馬場 71.69 4

19 梁昶仁 Senna 101049 汗王馬術指導中心 74.04 4
2 胡家豪 Kristine 101536 澳登堡馬術指導中心 61.90 8

17 黃柏翔 LordofBeemsterZ 101713 汗王馬術指導中心 63.31 8
4 蘇志展 LafayetteVan'tHemels 101379 澳登堡馬術指導中心 83.53 12
8 蔣壯 KingOfChina小王子 101426 綠野馬術文創園區 E

13 趙苡喬AlannaChao Harrison 101532 漢諾威馬術俱樂部 E
15 安里天海AsatoAmami JUMPER 101552 漢諾威馬術俱樂部 E
20 吳柏辰 Magic 101698 葛瑞絲馬場 E
22 胡家豪 MusicDeMuze 100848 澳登堡馬術指導中心 72.48 8 不列入計分
16 洪采杉 BELLYNEDEBEAUVAL 101677 靝馬馬場 74.61 12 不列入計分
18 李泓毅 CAIRO 101483 葛瑞絲馬場 100.52 41 不列入計分

Signature:

2024年全國障礙超越錦標賽(積分第1站)
113/1/26~28 / 后里馬場

110cm

No.
Final

Placing
RemarkAhtlete Name Number Club Time

Jump Off
Faults



2024/1/28

Time Faluts

10 王靜涵 IEPJE 101579 先騰馬業 68.64 0 30.34 0 第一名

2 蘇志展 LafayetteVan'tHemels 101379 澳登堡馬術指導中心 68.82 0 32.41 0 第二名

12 林沛綺 HappynessWA 101323 汗王馬術指導中心 69.66 0 33.54 0 第三名

4 胡家豪 MusicDeMuze 101378 澳登堡馬術指導中心 74.11 0 34.07 0 第四名

8 陳紘紳 Lotto 101290 先騰馬業 72.20 0 45.74 4

14 李泓毅 CAIRO 101483 葛瑞絲馬場 71.55 0 31.18 8

3 盧亭瑄 Lissy 101460 葛瑞絲馬場 76.58 4

5 安里天海AsatoAmami JUMPER 101552 漢諾威馬術俱樂部 67.78 4

6 洪采杉 BELLYNEDEBEAUVAL 101677 靝馬馬場 64.86 4

7 吳柏辰 Candela 101545 葛瑞絲馬場 67.20 8

9 陳芃蓁 TinkerbelZ 101593 澳登堡馬術指導中心 64.62 12

11 蘇志展 Crystal 101602 澳登堡馬術指導中心 70.70 0 33.80 0 不列入計分

1 李泓毅 Caspar-Nique 101528 葛瑞絲馬場 72.98 12 不列入計分

13 洪采杉 Fairytale(童話) 101678 靝馬馬場 74.69 8 不列入計分

Signature:

115cm

No.
Final

Placing
RemarkAhtlete Name Number Club Time

Jump Off
Faults

2024年全國障礙超越錦標賽(積分第1站)
113/1/26~28 / 后里馬場



2024/1/27

Time Faluts

4 陳紘紳 Lotto 101290 先騰馬業 65.76 0 27.61 0 第一名

2 蘇志展 LafayetteVan'tHemels 101379 澳登堡馬術指導中心 64.70 0 31.42 0 第二名

1 胡家豪 MusicDeMuze 101378 澳登堡馬術指導中心 68.68 0 32.58 0 第三名

11 黃柏翔 IDOW 101684 汗王馬術指導中心 62.66 4 第四名

8 蔣漢儒 PastisHsu 101676 綠野馬術文創園區 67.61 4

5 安里天海AsatoAmami JUMPER 101552 漢諾威馬術俱樂部 69.24 4

14 林貞繼 ClearHeart`sHeraldos 101231 佑昇馬術中心 73.24 4

12 李泓毅 CAIRO 101483 葛瑞絲馬場 76.54 11

7 陳芃蓁 TinkerbelZ 101593 澳登堡馬術指導中心 64.34 12

10 瞿秉賢 KARELO 101628 先騰馬業 65.44 12

15 楊宏宇 Cataleyai 101644 格林馬術中心 65.48 12

9 吳柏辰 Candela 101545 葛瑞絲馬場 75.19 22

6 梁昶仁 Senna 101049 汗王馬術指導中心 E

13 胡家豪 Kristine 101536 澳登堡馬術指導中心 73.68 8 不列入計分

3 楊宏宇 Mable 101643 格林馬術中心 60.73 24 不列入計分

Signature:

2024年全國障礙超越錦標賽(積分第1站)
113/1/26~28 / 后里馬場

120cm

No.
Final

Placing
RemarkAhtlete Name Number Club Time

Jump Off
Faults



2024/1/28

Time Faluts

5 陳芃辰 Mouse 101394 汗王馬術指導中心 65.34 0 29.59 0 第一名

7 蘇志展 LafayetteVan'tHemels 101379 澳登堡馬術指導中心 67.30 0 31.82 0 第二名

8 黃柏翔 Just-TalenteAL 101714 汗王馬術指導中心 66.30 0 32.78 8 第三名

2 楊宏宇 Mable 101643 格林馬術中心 72.06 4

3 瞿秉賢 KARELO 101628 先騰馬業 68.15 8

4 陳芃蓁 TinkerbelZ 101593 澳登堡馬術指導中心 67.37 12

1 胡家豪 Kristine 101536 澳登堡馬術指導中心 69.74 12

6 林貞繼 ClearHeart`sHeraldos 101231 佑昇馬術中心 E

9 楊宏宇 Cataleyai 101644 格林馬術中心 69.64 8 不列入計分

Signature:

2024年全國障礙超越錦標賽(積分第1站)
113/1/26~28 / 后里馬場

125cm

No.
Final

Placing
RemarkAhtlete Name Number Club Time

Jump Off
Faults



2024/1/27

Time Faluts

4 陳御龍 GUCCIFLAMINGO 101518 先騰馬業 61.59 0 26.20 0 第一名

3 王柏雄 GREYTOP'SPRIDE 101594 尼普頓馬術創藝園區 66.70 0 31.47 0 第二名

5 陳芃辰 AMAZONEDCZ 101524 汗王馬術指導中心 62.43 0 28.25 4

6 陳紘紳 HasilithyaA 101304 先騰馬業 65.74 4

2 楊宏宇 CloudNine8 101625 格林馬術中心 70.68 5

1 黃柏翔 Carnaval 101373 汗王馬術指導中心 62.98 8

Signature:

2024年全國障礙超越錦標賽(積分第1站)
113/1/26~28 / 后里馬場

130cm

No.
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Placing
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Jump Off
Faults



2024/1/28

Time Faluts

4 陳芃辰 AMAZONEDCZ 101524 汗王馬術指導中心 67.03 4 第一名

5 楊宏宇 CloudNine8 101625 格林馬術中心 70.67 8 第二名

1 黃柏翔 Carnaval 101373 汗王馬術指導中心 65.91 12

3 陳紘紳 HasilithyaA 101304 先騰馬業 86.75 15

2 林貞繼 ClearHeart`sHeraldos 101231 佑昇馬術中心 R

Signature:

135cm

No.
Final

Placing
RemarkAhtlete Name Number Club Time

Jump Off
Faults

2024年全國障礙超越錦標賽(積分第1站)
113/1/26~28 / 后里馬場



2024/1/28

Time Faluts

1 陳御龍 GUCCIFLAMINGO 101518 先騰馬業 66.05 0 第一名
2 王柏雄 GREYTOP'SPRIDE 101594 尼普頓馬術創藝園區 98.72 8

Signature:

140cm

No.
Final

Placing
RemarkAhtlete Name Number Club Time

Jump Off
Faults

2024年全國障礙超越錦標賽(積分第1站)
113/1/26~28 / 后里馬場
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